ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALDO MORO" MIM l I >

.' Via Alfieri, 14 — 74021 Carosino (TA)- Tel. 0995929574 — C.F. 90121640735
T - Codice IPA:istsc_taic81 100v — Codice Univoco Ufficio: UFM2CO
www.aldomoro.edu.it — emcail: 1cic81100v@istruzione.it

- Pec: tcic81 100v@pec.isiruzione.it

ﬁﬁfﬂgf“ﬁ —-{" Cofinanziato
SWOAE 1) dall'Unione europea

IC Aldo Moro - Carosino {TA)

Prot. 0010921 del 04/12/2024 ALBO . . i
IV (Uscita) Web — sezione Documentazione “Programma Nazionale

“Scuola e competenze”2021/2027-“Piano scuola Estate-

Oggetto: Incarico RUP (Responsabile Unico del Procedimento) a titolo non oneroso— Programma Nazionale “
Scuola e competenze” 2021-2027.Priorita 01- Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus-
Obiettivo  Specifico ESO4.6-Azione A4.A- Sottoazione ES04.6.A4.A — Awviso Protn. 59369,
19/04/2024,FSE+,Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus.

Codice CUP: H74D24001230007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota di adesione prot. n. AOOGABMI/56244 dell’11/04/2024 e Decreto MIM
AOOGABMI/72 dell’11/04/2024 — cd. “Piano Scuola Estate” — Avviso prot.n. AOOGABMI/59369 del
19/04/2024;

VISTA la nota del M.I. Prot. AOOGABMI- 83244 del 12/06/2024, con la quale veniva autorizzato il
progetto di questo istituto con titolo: “TUTTI IN SCENA ”;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per larealizzazione del suddetto
progetto;

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi;

VISTO r'art. 15 del Decreto Legislativo n. 36/2023 in cui si fa espresso riferimento all'individuazione
del R.U.P.;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 art. 1 in cui si stabilisce che le scuole di ogni
ordine e grado sono Pubbliche Amministrazioni e art. 25, che individua nel Dirigente Scolastico la
figura apicale della pubblica amministrazione poiché legale rappresentante;

DETERMINA

di assumere 1’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per il Programma Nazionale
“ Scuola e competenze” 2021-2027.Priorita 01- Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale
Europeo Plus- Obiettivo Specifico ESO4.6-Azione A4.A- Sottoazione ESO4.6.A4.A — Awviso






Prot.n. 59369, 19/04/2024,FSE+,Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, 1’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;

Obiettivo Codice Titolo Importo Stato del

specifico identificativo Progetto finanziato progetto

Sottoazione progetto

A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN- “TUTTI IN SCENA” € 48.480,00 | Approvato con

PU-2024-117 nota Prot. n.

AOOGABMI -
83244 del
12/06/2024

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Anna COMO

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20

del CAD (D.Lgs. n. 82/2005) e ss.mm.ii.



		2024-12-04T12:35:44+0100
	ANNA COMO




